tvarka priimti Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui sutarties kainą.
1. Remiantis šioje sutartyje nustatytomis sąlygomis bei kitais pirkimo dokumentais, Rangovas atlieka nurodytus Darbus.
1. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
3.1. Sutarties kaina 4658,50 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 50 ct) su PVM.
[bookmark: _Hlk54264942]3.2. Užsakovas už kokybiškai atliktus Darbus pagal gautus atsiskaitymo dokumentus (pažymą, PVM sąskaitą faktūrą, Darbų atlikimo aktus) sumoka Rangovui ne vėliau kaip per 3 darbo dienas gavus lėšas iš VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos arba ne vėliau kaip per 30 dienų apmokant iš savivaldybės biudžeto ar kitų šaltinių.